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I nabór wniosków REZERWA KFS 2023
 Katarzyna Kaliszuk Data publikacji: 13.10.2023

Powiatowy Urząd Pracy w Parczewie ogłasza
I nabór wniosków o przyznanie środków z REZERWY KFS 
w terminie od  23.10.2023 r. do 24.10.2023 r.
środki do rozdysponowania w naborze: 50 tys. zł
na dofinansowanie kształcenia ustawicznego pracowników i pracodawców, 

 obejmujące:
 

kursy i studia podyplomowe realizowane z inicjatywy pracodawcy lub 
za jego zgodą,
egzaminy umożliwiające uzyskanie dokumentów potwierdzających 
nabycie umiejętności, kwalifikacji lub uprawnień zawodowych,
badania lekarskie i psychologiczne wymagane do podjęcia kształcenia 
lub pracy zawodowej po ukończonym kształceniu,
ubezpieczenie od następstw nieszczęśliwych wypadków w związku z 
podjętym kształceniem;
określenie potrzeb pracodawcy w zakresie kształcenia ustawicznego w 
związku z ubieganiem się o sfinansowanie tego kształcenia ze środków 
KFS.

Priorytety wydatkowania środków rezerwy KFS wynikające z decyzji Rady 
Rynku Pracy:

A. Wsparcie kształcenia ustawicznego pracowników Centrów Integracji 
Społecznej, Klubów Integracji Społecznej, Warsztatów Terapii Zajęciowej, 
Zakładów Aktywności Zawodowej, członków lub pracowników spółdzielni 
socjalnych oraz pracowników zatrudnionych w podmiotach posiadających 
status przedsiębiorstwa społecznego wskazanych na liście/rejestrze 
przedsiębiorstw społecznych prowadzonym przez MRiPS.
B. Wsparcie kształcenia ustawicznego osób z orzeczonym stopniem 
niepełnosprawności.
C. Wsparcie kształcenia ustawicznego w obszarach/branżach kluczowych 
dla rozwoju powiatu/województwa wskazanych w dokumentach 
strategicznych/planach rozwoju.
D. Wsparcie kształcenia ustawicznego instruktorów praktycznej nauki 
zawodu bądź osób mających zamiar podjęcia się tego zajęcia, opiekunów 
praktyk zawodowych i opiekunów stażu uczniowskiego oraz szkoleń 
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branżowych dla nauczycieli kształcenia zawodowego.
E. Wsparcie kształcenia ustawicznego osób, które mogą udokumentować 
wykonywanie przez co najmniej 15 lat prac w szczególnych warunkach lub 
o szczególnym charakterze, a którym nie przysługuje prawo do emerytury 
pomostowej.

 termin rozpoczęcia kształcenia w 2023 roku, po podpisaniu umowy Uwaga:
o dofinansowanie kształcenia z Powiatowym Urzędem Pracy.

Zapraszamy na indywidualne konsultacje 
 w sprawie prawidłowego wypełniania wniosku KFS

w terminie 16.10.2023 r. – 20.10.2023 r. w godzinach: 07:30-14:30
Informacji udziela:
Katarzyna Kaliszuk - specjalista ds. rozwoju zawodowego
tel.  83 355 16 30 wew. 25
kom. 507 867 573
e-mail k.kaliszuk@parczew.praca.gov.pl

 lub w siedzibie Powiatowego Urzędu Pracy w Parczewie w pok. nr 5

DRUK WNIOSKU dostępny jest na stronie internetowej https://parczew.
 w zakładce:praca.gov.pl/

Urząd -----> dokumenty do pobrania -----> Krajowy Fundusz Szkoleniowy
Wniosek należy złożyć na aktualnym druku wniosku:
Wniosek_REZERWA_KFS_PUP PARCZEW 2023 
(aktualna wersja wniosku zamieszczona 13.10.2023 r.)

Szczegóły ogłoszenia znajdują się w załaczniku.

Załączniki
Ogłoszenie_I_nabór_wniosków_REZERWA_KFS.pdf (pdf, 1971 KB)
Europejski_Rok_Umiejętności_REZERWA_KFS.pdf (pdf, 114 KB)
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